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COTTO COTTO | M 60×60  · M 30×60 cm 24"×24" · 12"×24" | 9255
COTTO COTTO | M 60×60 AD  · M 30×60 AD cm 24"× 24" SR · 12"×24" SR | 9255

tuscania

6

2

CORES
COLOURS

4 MOSAICOS
 MOSAICS

ACABAMENTOS
 FINISHES

 DECORADO
  DECOR

4 FORMATOS PAVIMENTO
  FLOOR TILES FORMATS
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AZUL BLUE | M 30×60 cm 12"×24" | 9253

AZUL BLUE | M 30×30 AD cm 12"×12" SR | 9253

tuscania
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GRÈGE GRÈGE | M 60×60 AD cm 24"×24" SR | 9251 FERRUGEM RUST | M 60×60  · M 30×60 cm 24"×24" · 12"×24" | 9254
FERRUGEM RUST | Traditional | M 60×60 cm 24"×24" | 9254/801
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AD = Antiderrapante  SR= Slip-ResistantArtigos vendidos ao m2   Products are sold per m2. Artigos vendidos à peça   Products are sold "per piece".

EMBALAGENS E PESOS \ PACKING AND WEIGHTS \ EMBALLAGES ET POIDS \ VERPACKUNGEN UND GEWICHTE

Formato Format
Caixa Box Palete Pallet

Pcs. Stk. m2 / m kg Caixa / Palete
Box / Pallet    m2 Net. kg Brut. kg  cm

M 60 × 60 × 0,8  cm 4 1,44 m2 25,92 32 46,08 829 854 120 × 80 × 74

M 30 × 60 × 0,8  cm 7 1,26 m2 22,30 40 50,40 892 917 120 × 80 × 75

M 30 × 30 × 0,8  cm 14 1,26 m2 22,80 46 57,96 1.049 1.074 120 × 80 × 73

7,5 × 25 × 0,8  cm 54 1,0125 m2 17,50 72 72,90 1.260 1.285 120 × 80 × 90

Traditional M 60 × 60 × 0,8  cm 4 1,44 m2 25,92

Mosaico 36  Mosaic 36 33 × 33 × 0,8  cm 9 0,9801 m2 16,60

Mosaico Irregular  Mosaic Irregular 30 × 30 × 0,8  cm 10 0,90 m2 16,00

Mosaico Flecha 12  Mosaic Arrow 12 22 × 29 × 0,8  cm 11 0,7018 m2 13,00

Mosaico Mureto 16  Mosaic Mureto 16 24 × 49 × 0,8  cm 7 0,8232 m2 13,90

Rodapé Bullnose
8 × 60 × 0,8 ROD cm 22 13,20 m 19,61

8 × 30 × 0,8 ROD cm 36 10,80 m 16,20

PORCELANATO VIDRADO 
GLAZED PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ 
FEINSTEINZEUG GLASIERT

R10

AD \ SR

A

NAT

R9V4

BRANCO WHITE 9250/640 9250/920 9250/312 9250/016
GRÈGE GRÈGE 9251/640 9251/920 9251/312 9251/016

ROSA PINK 9252/640 9252/920 9252/312 9252/016

AZUL BLUE 9253/640 9253/920 9253/312 9253/016

FERRUGEM RUST 9254/640 9254/920 9254/312 9254/016

COTTO COTTO 9255/640 9255/920 9255/312 9255/016

MOSAICO 36
MOSAIC 36

33×33 cm  13"× 13" 30×30 cm  12"× 12" 22×29 cm  9"× 11" 24×49 cm  9"× 19"

8 mm 0,32 in 8 mm 0,32 in 8 mm 0,32 in 8 mm 0,32 in

9250
9251

9252

9253

9254

9255

8×60 ROD cm  31/8"×24" ROD

8×30 ROD cm  31/8"× 12" ROD

RODAPÉ
BULLNOSE

8 mm 0,32 in

8 mm 0,32 in

MOSAICO IRREGULAR
MOSAIC IRREGULAR

MOSAICO MURETO 16
MOSAIC MURETO 16

MOSAICO FLECHA 12
MOSAIC ARROW 12

M 60×60 M 60×60 AD M 30×60 M 30×60 AD M 30×30 M 30×30 AD 7,5×25
BRANCO WHITE 9250 5 9250 5 9250 5 9250 5 9250 5 9250 5 9250 5

GRÈGE GRÈGE 9251 4 9251 4 9251 4 9251 4 9251 4 9251 4 9251 4

ROSA PINK 9252 3 9252 4 9252 3 9252 4 9252 3 9252 4 9252 3

AZUL BLUE 9253 4 9253 4 9253 4 9253 4 9253 4 9253 4 9253 4

FERRUGEM RUST 9254 2 9254 2 9254 2 9254 2 9254 2 9254 2 9254 2

COTTO COTTO 9255 2 9255 3 9255 2 9255 3 9255 2 9255 3 9255 2

VARIAÇÕES GRÁFICAS:
GRAPHIC VARIATIONS:

ATÉ 15
UP TO 15

ATÉ 60
UP TO 60

ATÉ 60
UP TO 60

ATÉ 59
UP TO 59

M 60×60 cm  24"×24"

8 mm 0,32 in

M 30×60 cm  12"×24"

8 mm 0,32 in

M 30×30 cm  12"×12"

8 mm 0,32 in

7,5×25 cm  3"×10"

8 mm 0,32 in2 3 4 5

TRADITIONAL M 60×60
83

BRANCO WHITE 9250/801 - - -

GRÈGE GRÈGE 9251/801 - - -

ROSA PINK 9252/801 - - -

AZUL BLUE 9253/801 - - -

FERRUGEM RUST 9254/801 - - -

COTTO COTTO 9255/801 - - -

BRANCO WHITE

AZUL BLUE

FERRUGEM RUST

GRÈGE GRÈGE

ROSA PINK

COTTO COTTO TRADITIONAL

3 PEÇAS  3 TILES

83 75 61 79

49 51 58 72

27

13
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